
LINEE  38/39  DOGLIANI - FARIGLIANO - PIOZZO - CARRÙ - MONDOVÌ TPL EXTRAURBANO PROVINCIA GRANDA

DOGLIANI > MONDOVÌ IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021

CORSA 38103 39321 38801 909001 38807 36005 38351 36001 38331 38311 38001 38013 38019 38031 38037 38043 39123 38055 38049 38341 38813 39061 38067 38073 39085 38079 38091 38097
NOTA BUS 2 BUS 1 BUS 4 BUS 5 BUS 3

SABATO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � -A � � INV
DA LUNEDÌ A VENERDÌ � � � � � � � � � � � � � � INV � -A � INV � � � � � � � -A � INV � -A � -A � � INV

AZIENDA SAAR SAAR RTP STP RTP GUNETTO SAAR GUNETTO SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR RTP SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR

Cuneo 6:33

S. Albano 6:55

Trinità 7:00

Dogliani 6:35 6:45 6:45
San Eleuterio 6:37 6:50 6:47
Farigliano 6:40 6:57 6:50 6:50 6:48
Clavesana Z. Industriale 7:04
Piozzo 6:42 6:35 7:20 12:20 12:20 14:20 16:20
Carrù 6:50 6:45 7:00 6:55 7:00 7:00 7:00 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:30 12:33 12:33 12:45 14:30 14:33 15:33 16:30 16:33 17:33 18:33
San Giovanni 6:53 6:48 7:03 7:03 7:04 7:04 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 12:49 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Magliano via Autostrada 6:55 7:08 12:53
Magliano 7:00 7:12 7:12 7:10 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Magliano FS 7:05 7:00 7:00 7:05 7:10 7:15 7:10 7:15 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:55 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Mondovi via Cuneo 7:25 7:30 7:25
Mondovì FS 7:33 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:12 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Mondovì Breo 7:35 7:30 7:34 7:35 7:28 7:35 13:03 13:13 14:20
Mondovì Piazza 7:45 7:35 7:40 7:42 7:35 7:40 13:07 13:18

MONDOVÌ > DOGLIANI
CORSA 38104 38312 38014 38020 38032 39302 38038 38044 38050 38056 38802 909142 38322 38332 39342 38352 36006 39322 38068 38074 158002 38080 36015 38092 38098 39308
NOTA BUS 3 BUS 1 BUS4 BUS 2 BUS 5

SABATO � � � � � � � � � � � � � � � -A � � � INV
DA LUNEDÌ A VENERDÌ � � � � � INV � INV � -A � INV � � � � � � � � � � � -A � INV � � -A � � � INV � -A

AZIENDA SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR SAAR RTP STP SAAR SAAR SAAR SAAR GUNETTO SAAR SAAR SAAR SAAR GUNETTO SAAR SAAR SAAR

Mondovì Piazza 07:38 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 16:50
Mondovì Breo 07:43 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 16:55
Mondovì FS 08:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 13:28 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00
Mondovì via Cuneo 13:30 13:28 13:29
Magliano FS 07:05 08:12 9:12 10:12 11:12 12:12 14:12 13:42 13:45 13:45 13:43 13:45 13:55 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Magliano 07:09 08:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 13:47 13:46 13:42 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Magliano via Autostrada 07:57 13:48
San Giovanni 07:12 08:04 08:22 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 13:54 13:49 13:48 13:56 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Carrù 07:15 08:08 08:27 9:27 10:27 10:30 11:27 12:27 14:27 14:05 13:55 13:52 14:00 14:50 15:27 16:27 17:27 17:35 18:27 19:27 19:30
Piozzo 10:40 14:15 15:00 17:45 19:40
Clavesana Z. Industriale 13:46
Farigliano 14:05 14:02 13:51 14:12
San Eleuterio 14:07 13:56
Dogliani 14:10 14:00

Trinità 14:05

S.Albano 14:10

Cuneo 14:10

DA CARRU' PER DOGLIANI - MONCHIERO- NARZOLE- CHERASCO -BRA CONSULTA GLI ORARI DELLA LINEA 415

DA MAGLIANO FS PER CUNEO CONSULTA GLI ORARI DELLA LINEA 9 URBANA DI CUNEO

�   effettua la corsa tutto l'anno
� -A         effettua la corsa tutto l'anno escluso nel mese di Agosto
� INV      effettua la corsa da inizio a fine periodo scolastico (da Settembre a Giugno), vacanze comprese
�   effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)
�   effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)


